o - 10° TROFEO GS ARAGNO
?f;if;{’ "I DELFINI" I~~~
/‘ m" f—— 2“?9‘;? mmwc!mﬂ!gE ﬁcﬁenwa
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record
100 m Farfalla - Assoluti Maschi ASS 53.01
Riepilogo ﬂbi'é g?ﬁég

RAG_1 59.41

Ragazzi Maschi 2002

1 PIGNOTTI Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Milano 13.55 29.63 45.98 1'02.84
16.08 16.35 16.86
2 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 13.95 30.08 46.90 1'03.75
16.13 16.82 16.85
3 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 13.64 29.57 46.66 1'04.32
15.93 17.09 17.66
4 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 13.84 30.33 47.32 1'04.51
16.49 16.99 17.19
5 DI PALMA Davide 2002 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.52 29.82 47.08 1'04.58
16.30 17.26 17.50
6 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto 13.62 29.74 46.02 1'04.82
16.12 16.28 18.80
7 MARCHITELLI Flavio 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 11.07 30.62 47.95 1'05.14
19.55 17.33 17.19
8 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 14.08 30.43 47.41 1'05.38
16.35 16.98 17.97
9 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 13.87 30.58 47.81 1'05.61
16.71 17.23 17.80
10 IOVANE David 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.07 30.16 47.52 1'06.06
16.09 17.36 18.54
11 MERCATELLI Niccolo' 2002 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 14.63 31.72 49.08 1'06.08
17.09 17.36 17.00
12 MARCHI Rastra 2002 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 14.30 30.76 48.34 1'06.48
16.46 17.58 18.14
13 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 14.84 31.68 48.87 1'07.00
16.84 17.19 18.13
14 DURLI Nicolo' 2002 ITA Chiavari Nuoto 14.43 31.28 48.92 1'07.23
16.85 17.64 18.31
15 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 13.61 30.23 48.48 1'07.44
16.62 18.25 18.96
16 LENZI Matteo 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.43 33.18 51.57 1'09.64
17.75 18.39 18.07
17 FIORE Giorgio 2002 ITA Chiavari Nuoto 14.75 32.06 50.49 1'10.11
17.31 18.43 19.62
18 PAROZZI Alessandro 2002 ITA Nuotatori Milanesi 15.11 33.06 51.57 1'10.41
17.95 18.51 18.84
19 COLELLA Edoardo 2002 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 15.09 3291 51.61 1'10.47
17.82 18.70 18.86
20 BERTINETTI Luca 2002 ITA Agquatica Torino ssd 15.33 33.35 51.78 1'10.87
18.02 18.43 19.09
21 MALLOGGI Francesco 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.71 33.14 51.76 1'11.14
18.43 18.62 19.38
22 VANNELLI Giulio 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 15.72 33.67 53.69 1'11.79
17.95 20.02 18.10
23 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 33.12 1'11.93
24 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 16.04 34.05 52.79 1'12.12
18.01 18.74 19.33
25 SPITALERI Samuele 2002 ITA Swimming Club Alessandria 15.76 33.93 53.20 1'12.29
18.17 19.27 19.09
IRITANO Andrea 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 15.38 33.79 53.11 1'12.29
18.41 19.32 19.18
27 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 15.40 33.99 53.09 1'12.50
18.59 19.10 19.41
28 BELLARMINI Gabriele 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.76 34.12 52.94 1'12.71
18.36 18.82 19.77
29 MAZZUCCHI Filippo 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.67 34.14 53.26 1'12.81
18.47 19.12 19.55
30 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 15.25 33.36 52.37 1'12.83
18.11 19.01 20.46
31 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA CSR Granda ssd 16.05 34.54 53.82 1'13.59
18.49 19.28 19.77

Genova, 22-23-24/01/16 P03-ASM.27.1.0/1
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POS

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

o o b~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17

COGNOME E NOME

VIBERTI Ludovico
MAURUTTO Marco
BRUZZONE Pietro
MUGELLI Mirko
GUELFI Fabio

BEHRI Daut
MACCHIA Pietro
ZANGHIRELLA Egilberto
BETTAZZI Edoardo
SALVADORI Duccio
OMERO Lorenzo
FILIDEI Niccolo
DEMAGISTRIS Mattia
ROSSI Niccolo'
MARTINA Alessandro

NOCITI Alessandro

NON CLASSIFICATI

GALLESIO Tommaso

Falsa partenza

SEPIONI Andrea

TOSETTO Nicolo'
LEONI Marco
LABRUZZO Thomas
GORGERINO Davide

PACINI Tommaso

PETRUCCO LUCCIANTI Giova

GANCITANO Stefano
CASINI Andrea
RETTA Alessandro
BERTA Mario
VERDEROSA Andrea
BUSSO Nicolo'
LUCHI Niccolo'
COMETTO Alessio

MARONGIU Andrea

FERNANDEZ DE LOSADA Luca

DE PAOLI Emanuele

Genova, 22-23-24/01/16
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2001

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Ragazzi Maschi 2000-2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aragno Rivarolesi
FlorentiaNuotoClub ssd
Genova Nuoto

Nuotatori Milanesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
CSR Granda ssd

Azzurra Nuoto Prato
FlorentiaNuotoClub ssd
Sportiva Sturla

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Centro Nuoto Torino
FlorentiaNuotoClub ssd
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Azzurra Race Team

Sisport Spa ssd

Azzurra Nuoto Prato
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Azzurra Nuoto Prato
FlorentiaNuotoClub ssd
Andrea Doria
FlorentiaNuotoClub ssd
Sisport Spa ssd
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Doria Nuoto 2000 Loano
FlorentiaNuotoClub ssd
Centro Nuoto Torino
Genova Nuoto

Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd

15.39
15.66
16.52
16.69
16.65
16.12
16.41
16.23
17.16
15.95
16.69
17.31
16.76
17.30
16.85

17.19

15.46

12.98
12.34
12.96
12.29
12.65
12.71
13.17
12.38
12.70
12.84
12.39
12.97
13.26
13.14
13.31
12.73

13.37

34.44
19.05
34.31
18.65
35.45
18.93
35.97
19.28
36.66
20.01
35.55
19.43
36.10
19.69
35.59
19.36
37.68
20.52
35.96
20.01
36.55
19.86
37.83
20.52
37.41
20.65
36.99
19.69
37.74
20.89
37.86
20.67

33.74
18.28

27.37
14.39
27.02
14.68
27.96
15.00
27.03
14.74
27.20
14.55
27.55
14.84
28.39
15.22
27.29

14.91
27.41

14.71
27.73
14.89
27.15
14.76
28.36
15.39
28.50
15.24
28.24
15.10
28.74
15.43
28.47
15.74
30.18
16.81

53.17
18.73
54.44
20.13
54.99
19.54
56.79
20.82
56.00
19.34
56.55
21.00
57.02
20.92
56.26
20.67
58.49
20.81
56.83
20.87
57.94
21.39
58.67
20.84
59.16
21.75
59.16
22.17
1'00.41
22.67
1'00.76
22.90

53.50
19.76

42.92
15.55
42.45
15.43
43.01
15.05
42.80
15.77
4253
15.33
43.12
15.57
43.75
15.36
43.13
15.84
43.29
15.88
44.02
16.29
43.40
16.25
44.06
15.70
44.22
15.72
44.04
15.80
44.82
16.08
44.66
16.19
45.37
15.19

ARRIVO Record

1'13.72
20.55
1'14.68
20.24
1'15.05
20.06
1'17.75
20.96
1'18.02
22.02
1'18.19
21.64
1'18.21
21.19
1'18.81
22.55
1'18.93
20.44
1'19.29
22.46
1'20.13
22.19
1'21.44
22.77
1'22.12
22.96
1'22.69
23.53
1'23.71
23.30
1'24.53
23.77

sQ
21.30

NP

58.02
15.10
58.22
15.77
58.40
15.39
58.47
15.67
58.51
15.98
59.32
16.20
59.42
15.67
59.70
16.57
1'00.13
16.84
1'00.26
16.24
1'00.29
16.89
1'00.46
16.40
1'00.70
16.48
1'00.97
16.93
1'01.20
16.38
1'01.22
16.56
1'01.37
16.00

P03-ASM.27.1.0/2

(Stampata il 23/01/2016 alle 11:15)
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POS

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55
56

COGNOME E NOME

COTTO Luca
VANDANESI Alberto
ORLANDO Luca Gabor
TRIDENTI Marco Savino
VENTO Roberto

PARISI Francesco
FASOLO Fabio

CORTI Lorenzo

MINISI Nicolo'
CASSANO Tommaso
BONADIO Samuele
LOMBARDI Simone
FALUGIANI Francesco
CEVASCO Francesco
POLI Stefano
PATRONE Matteo
SEMPLICI Matteo

DE PAOLI Filippo
PRECISVALLE Alessandro
MOSCHINI Gherardo
BERGOGLIO Andrea
MAZZOLA Lorenzo Domenico
TORTELLI Niccolo'
TURCONI Marco
MONGE Alessio
PALMIERI Mattia
GAMBERINI Pietro
FERRANDO Lorenzo
GALLO Jacopo

PEANO Federico
ABBATE Carlo
CASELLA Lorenzo
BARTOLONI Michael
BARBIERI Alessandro
FERRARO Dario
BOLLATI Gioele

BIGGI Davide
PIZZONIA ZOINA Alessio

BOSIO Gabriele

Genova, 22-23-24/01/16
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

2001

2000

2001

2001

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2000

2001

2000

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

Rapallo Nuoto

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sisport Spa ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Genova Nuoto

Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Azzurra Race Team
FlorentiaNuotoClub ssd
Rapallo Nuoto
FlorentiaNuotoClub ssd
Sportiva Sturla

Nuotatori Milanesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
CSR Granda ssd

Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino

Sport Full Time - Sassari
Azzurra Nuoto Prato
Vittoria Alata Nuoto asd
CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino
Genova Nuoto

Genova Nuoto

Chiavari Nuoto

CSR Granda ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Nuoto Prato
Libertas Team Novara asd
FlorentiaNuotoClub ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Azzurra Nuoto Buccinasco

13.62
13.98
13.18
13.51
13.58
13.16
13.56
13.88
13.47
13.50
13.53
13.62
13.69
13.74
13.62
13.86
13.23
13.79
13.54
13.96
13.62
13.81
13.74
13.48
13.47
13.96
14.18
14.23
14.66
14.50
13.71
14.14
14.40
14.08
14.41
14.52
14.86
14.17

14.04

29.06
15.44
29.26
15.28
28.91
15.73
29.10
15.59
29.37
15.79
28.56
15.40
29.20
15.64
30.00
16.12
29.39
15.92
29.16
15.66
29.34
15.81
29.17
15.55
29.56
15.87
29.34
15.60
29.33
15.71
29.87
16.01
28.96
15.73
29.94
16.15
29.69
16.15
29.96
16.00
30.02
16.40
30.22
16.41
30.23
16.49
29.62
16.14
29.73
16.26
30.17
16.21
30.17
15.99
30.43
16.20
31.66
17.00
30.86
16.36
29.64
15.93
30.82
16.68
31.41
17.01
30.73
16.65
31.33
16.92
31.14
16.62
31.66
16.80
30.89
16.72
30.89
16.85

45.22
16.16
45.15
15.89
44.93
16.02
45.41
16.31
4550
16.13
44.96
16.40
43.08
13.88
46.11
16.11
45.76
16.37
45.62
16.46
45.85
16.51
45.63
16.46
46.15
16.59
46.00
16.66
45.96
16.63
46.26
16.39
46.12
17.16
46.74
16.80
46.41
16.72
46.50
16.54
46.91
16.89
47.10
16.88
46.68
16.45
46.84
17.22
46.70
16.97
47.29
17.12
47.41
17.24
4776
17.33
47.39
15.73
47.93
17.07
46.83
17.19
4851
17.69
48.89
17.48
48.22
17.49
48.82
17.49
4857
17.43
4917
17.51
4855
17.66
49.17
18.28

ARRIVO Record

1'01.42
16.20
1'01.59
16.44
1'01.69
16.76
1'01.91
16.50
1'02.12
16.62
1'02.21
17.25
1'02.37
19.29
1'02.62
16.51
1'02.76
17.00
1'02.81
17.19
1'02.82
16.97
1'03.02
17.39
1'03.08
16.93
1'03.11
17.11
1'03.13
17.17
1'03.22
16.96
1'03.53
17.41
1'03.83
17.09
1'03.86
17.45
1'03.87
17.37
1'04.30
17.39
1'04.49
17.39
1'04.55
17.87
1'04.73
17.89
1'05.00
18.30
1'05.21
17.92
1'05.25
17.84
1'05.38
17.62
1'05.45
18.06
1'05.53
17.60
1'05.84
19.01
1'06.48
17.97
1'06.49
17.60
1'06.49
18.27
1'06.54
17.72
1'06.80
18.23
1'07.10
17.93
1'07.12
18.57
1'07.61
18.44

P03-ASM.27.1.0/3

(Stampata il 23/01/2016 alle 11:15)

o)
o]



POS

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

© 0o N o U A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18

COGNOME E NOME

SANTELLI Gabriele
NATIVITATI Alessio
ESPOSITO Roberto
BEZZ| Sascha

NESI Lorenzo

CALLA' Stefano
MALVONE Giacomo
HARDONK Giacomo
TECLA MERCADO Emmanuel
GUADALUPI Francesco
PEZZALI Andrea
SANTANGELO Lorenzo
CUCOS Giovanni lon
CAMERA Simone

GRANDE Andrea

NON CLASSIFICATI

FRANCESCHI Nicolo'

Falsa partenza

TREMENTOZZI Leonardo

FACCIOLA' Andrea
RAZZETTI Alberto
MARAGLIANO Matteo
PATELLI Alessandro
LENZI Mattia

FASCE Giacomo
PISCITELLI Matteo
TONATTO Andrea
MORANI Lorenzo
FINAZZ| Francesco
MURATORI Luca
BARILLARO Domenico
ARECCO Nicolo'
GELOSO Salvatore
APPIANI Lorenzo
TRAVERSO Giorgio
DE PASCALE Luca

GIANNI Riccardo

Genova, 22-23-24/01/16
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ﬁc.ﬁenova

ANNO

2000

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2000

1999

1999

1999

1998

1998

1999

1999

1999

1998

1998

1999

1998

1998

1999

1999

1999

1999

1999

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

Centro Nuoto Torino
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
FlorentiaNuotoClub ssd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Genova Nuoto
FlorentiaNuotoClub ssd
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Buccinasco
Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino
Nuoto Club Milano

Centro Nuoto Torino

Nuoto Club Milano

Azzurra Race Team
Juniores Maschi

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Rapp. Liguria

Rapp. Liguria

Rapp. Liguria

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Rapp. Liguria

Libertas Team Novara asd

Centro Nuoto Torino

Azzurra Race Team

FlorentiaNuotoClub ssd

Rapp. Liguria

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Rapallo Nuoto

Pol.Mimmo Ferrito ssd

Nuoto Club Milano

Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Centro Nuoto Torino

14.63
14.21
14.58
14.47
14.83
15.39
15.44
15.56
14.76
15.72
14.60
15.88
15.56
15.10

15.19

12.56

11.86
11.93
11.94

12.12

12.31
12.17
11.22
12.62
12.28
11.19
13.06
12.94
13.08
13.23
12.88

13.40

32.11
17.48
31.39
17.18
31.62
17.04
31.81
17.34
32.16
17.33
32.87
17.48
33.77
18.33
33.56
18.00
32.64
17.88
34.12
18.40
31.55
16.95
34.39
18.51
34.19
18.63
33.48
18.38
34.10
18.91

28.19
15.63

26.28
14.42
25.96
14.03
26.09
14.15
26.81

14.69
26.88

27.10
14.79
26.63
14.46
27.07
15.85
27.48
14.86
26.83
14.55
26.13
14.94
28.00
14.94
28.04
15.10
28.44
15.36
28.55
15.32
26.28
13.40
29.45

16.05
29.26

50.30

18.19
50.24

18.85
49.90

18.28
50.31

18.50
50.56

18.40
51.70
18.83
51.97

18.20
52.71

19.15
51.95

19.31
52.90

18.78
51.15

19.60
53.59

19.20

53.27

19.79
54.36

20.26

44.64
16.45

40.89

14.61
40.77

14.81
41.05

14.96
41.95

15.14

42.84

15.74
42.31
15.68
42.67

15.60
43.04

15.56

36.08
9.95
43.62
15.62
43.82
15.78
44.26
15.82
44.08
15.53
44.46
18.18
4521
15.76

ARRIVO Record

1'08.29

17.99
1'08.63

18.39
1'09.02

19.12
1'09.16

18.85
1'09.33

18.77
1'10.88
19.18
1'10.97
19.00
1'11.82

19.11
1'12.04
20.09
1'12.07

19.17
1'12.87
21.72
1'12.94

19.35
1'13.79

1'14.038

20.76
1'16.01

21.65

SQ
16.74

NP

55.47

14.58
55.72

14.95
56.60

15.55
57.46

15.51
57.48

58.30
15.46
58.46
16.15
58.78
16.11
59.29

16.25
59.35

59.63
23.55
59.94
16.32
1'00.34
16.52
1'00.43
16.17
1'00.80
16.72
1'01.44
16.98
1'01.54

16.33
1'01.78
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POS

19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

[y

© 00 N o O A~ w N

10
11

COGNOME E NOME

BARBIERI Lorenzo
LAMBERTI Alessandro
ORLANDO Federico
MARDENTE Giovanni
LEMMI Andrea
GHELARDINI Francesco
MASI Francesco
BENNI Gianmarco
CHIARELLI Diego
D'ALI' Sebastian
TEDESCO Giovanni
REPETTO Alberto
CAPORUSCIO Luca
PAVANI Davide
ORZALESI Giovanni
AULICINO Tomaso Maria
BOSIA Matteo
GRASSINI Elia
ALLEGRETTI Davide
GALEAZZI Marco
PIOLTINI Simone
CORTOPASSI Edoardo
COLAO Mattia

CIACCHI Simone

NON CLASSIFICATI

BOCCONI Stefano

NARDOZZA Enzo
COTTO Simone
VALSECCHI Edoardo
MARCHESE Davide
MUTTI Lorenzo
DREOSSI Davide
CACCIARELLA Simone
FIGARI Enrico
SERAFINELLI Matteo
MENATO Alessandro

BAMUNDO Andrea
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ﬁc.ﬁenova

ANNO

1999

1998

1999

1999

1998

1998

1998

1999

1999

1999

1999

1998

1998

1998

1999

1998

1999

1999

1998

1999

1999

1998

1998

1999

1998

1997

1997

1997

1996

1996

1993

1997

1997

1997

1997

1997

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Cadetti+Seniores Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

Nuoto Club Milano
Sportiva Sturla

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Aragno Rivarolesi

Azzurra Nuoto Prato

CSR Granda ssd

Azzurra Nuoto Prato
Nuotatori Milanesi
Sportiva Sturla

Centro Nuoto Torino
Aragno Rivarolesi

Nettuno Club Collatina
Libertas Team Novara asd
FlorentiaNuotoClub ssd
Azzurra Nuoto Buccinasco
Genova Nuoto

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Centro Nuoto Torino
Azzurra Nuoto Buccinasco
Nuoto Club Milano
FlorentiaNuotoClub ssd
Genova Nuoto

Nuoto Club Milano

Azzurra Race Team

Circolo Canottieri Aniene
Rapallo Nuoto

Nuotatori Milanesi
Genova Nuoto

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Imperia 57
Circolo Canottieri Aniene
Genova Nuoto

Circolo Canottieri Aniene
Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd

12.99
13.10
13.55
12.94
12.62
13.56
13.19
13.52
13.17
13.88
13.46
14.47
13.85
14.12
13.75
14.02

13.99

14.06
14.11

13.97

14.91

15.66

11.82
12.11
12.19
12.36
12.42
12.78
12.85
13.11

12.89

13.47

28.67
15.68
28.72
15.62
29.20
15.65
28.68
15.74
28.49
15.87
29.57
16.01
28.65
15.46
29.35
15.83
29.05
15.88
29.99
16.11
29.17
15.71
30.59
16.12
29.83
15.98
30.35
16.23
30.15
16.40
30.80
16.78
30.47

16.48
29.70

31.24
17.18
31.04

16.93
30.77

16.80

32.45

17.54
34.07

18.41

25.66
13.84
26.30
14.19
26.51
14.32
26.99
14.63
27.25
14.83
27.46
14.68
27.79
14.94
28.40
15.29
27.75

14.86
27.86

28.52
15.05

45.17
16.50
45.16
16.44
45.47
16.27
44.99
16.31
45.09
16.60
45.64
16.07
45.17
16.52
45.94
16.59
45.63
16.58
46.17
16.18
45.74
16.57
47.04
16.45
46.62
16.79
47.59
17.24
47.04
16.89
47.74
16.94
47.15
16.68
42.56
12.86
48.91
17.67
49.02
17.98

51.71

19.26
53.11

19.04

39.94

14.28
40.76

14.46
41.52

15.01
41.92

14.93
42.25

15.00
43.35

15.89
43.29

15.50
43.75

15.35
44.08

16.33

44.53
16.01

ARRIVO Record

1'02.08
16.91
1'02.19
17.03
1'02.54
17.07
1'02.54
17.55
1'02.67
17.58
1'02.77
17.13
1'02.80
17.63
1'03.35
17.41
1'03.39
17.76
1'03.58
17.41
1'03.69
17.95
1'04.32
17.28
1'04.62
18.00
1'04.89
17.30
1'04.93
17.89
1'05.42
17.68
1'05.51
18.36
1'06.73
24.17
1'07.26
18.35
1'08.04
19.02
1'09.31

1'10.11

1'11.73

20.02
1'13.56
20.45

NP

54.98

15.04
55.33

14.57
56.74

15.22
57.49

15.57
57.87

15.62
58.98

15.63
59.61

16.32
59.73

15.98
1'00.00

15.92
1'01.45

1'01.48
16.95
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POS

12
13
14
15
16
17

COGNOME E NOME

RENALDO Marco
BENCIVENNI Spartaco
MANETTI Simone
CANEPA Danilo
MAURIZIO Jacopo

PALLARO Francesco

Pubblicata: 23/01/2016 ore 11:15
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ﬁc.ﬁenova

ANNO

1997

1996

1997

1997

1997

1997

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

CSR Granda ssd

Rari Nantes Imperia 57
Coser Nuoto asd

Aragno Rivarolesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Nuotatori Milanesi

13.77
13.27
13.67
13.77
13.79

14.70

29.45
15.68
29.39
16.12
29.63
15.96
30.36
16.59
30.44
16.65
31.89
17.19

46.18
16.73
45.98
16.59
46.30
16.67
47.46
17.10
48.06
17.62
50.42
18.53

ARRIVO Record

1'03.66

17.48
1'03.70

17.72
1'03.91

17.61
1'05.54

18.08
1'06.52

18.46
1'09.36

18.94
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